
Protokół nr XLIX.18 

sesji Rady Powiatu Międzyrzeckiego 

z dnia 26 września 2018 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Jarosław Szałata otworzył obrady o godzinie 13
00

 w Starostwie 

Powiatowym w Międzyrzeczu. Obecnych na początku sesji było 13 radnych (nieobecni byli: 

Krzysztof Marzec, Robert Krzych, Jerzy Kuźmicz, Ewa Chwirot), co stanowiło kworum. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli Starosta, Wicestarosta, Skarbnik, Sekretarz,  

a także przybyli goście (lista obecności w załączeniu). Przewodniczący zapytał, czy do 

porządku obrad sesji są jakieś uwagi, pytania bądź wnioski? Uwag nie było. 

 

1. Sprawy organizacyjne sesji: 

a) stwierdzenie kworum, 

b) porządek obrad. 

2. Zapytania i interpelacje radnych. 

3. Informacja Komisji Rewizyjnej o wynikach kontroli w Szpitalu Międzyrzeckim  

Sp. z o.o. 

4. Analiza oświadczeń majątkowych - starosta i przewodniczący rady powiatu. 

5. Informacja Zarządu z realizacji budżetu za I półrocze 2018. 

6. Analiza funkcjonowania oraz ocena sytuacji finansowej Domów Pomocy Społecznej, 

Powiatowego Ośrodka Wsparcia i Domu Dziecka w Skwierzynie - sprawozdania 

dyrektorów. 

7. Sprawozdanie dyrektorów szkół prowadzonych przez powiat oraz kierowników 

poradni psychologiczno-pedagogicznych dotyczące bieżącej sytuacji jednostek. 

Analiza wyników osiąganych przez szkoły ponadgimnazjalne prowadzone przez 

powiat. 

8. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie nadania tytułu honorowego obywatelstwa Powiatu Międzyrzeckiego 

(druk nr 37), 

b) w sprawie nadania tytułu honorowego obywatelstwa Powiatu Międzyrzeckiego 

(druk nr 38), 

c) w sprawie nadania tytułu honorowego obywatelstwa Powiatu Międzyrzeckiego 

(druk nr 39), 

d) w sprawie nadania tytułu honorowego obywatelstwa Powiatu Międzyrzeckiego 

(druk nr 40), 

e) w sprawie zmiany statutu powiatu międzyrzeckiego (druk nr 42), 

f) w sprawie określenia szczegółowych zasad wnoszenia inicjatyw obywatelskich, 

zasad tworzenia komitetów inicjatyw obywatelskich, zasad promocji obywatelskich 

inicjatyw uchwałodawczych oraz formalnych wymogów, jakim muszą odpowiadać 

składane projekty (druk nr 43), 

g) w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny (druk nr 44), 

h) w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2018 r. (druk nr 45), 

i) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Międzyrzeckiego na 

lata 2018 – 2027 (druk nr 46). 

9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

10. Sprawozdanie starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym. 

11. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Powiatu z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

12. Sprawy organizacyjne i korespondencja do Rady Powiatu. 
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Ad 2. 

 

Radny Zbigniew Smejlis zapytał, czy są jakieś wnioski Komisji Rewizyjnej w sprawie 

kontroli szpitala? 

 

Przewodniczący Rady powiedział, że w punkcie trzecim jest informacja Komisji Rewizyjnej 

o wynikach kontroli w Szpitalu Międzyrzeckim Sp. z o.o. Komisję Rewizyjną reprezentować 

będzie radna Beata Kwiatkowska. 

 

Ad 3. 

 

Radna Beata Kwiatkowska powiedziała, że Komisja Rewizyjna kończy swoją pracę. W tym 

tygodniu odbyło się posiedzenie, na którym zapoznano się z różnego rodzaju dowodami na 

temat przyczyn kryzysu finansowego w czwartym kwartale, kondycji szpitala i relacji  

w tej jednostce. Obecnie Komisja oczekuje na odpowiedź pisemną z NFZ. Otrzymane 

konkretne liczby będą podstawą dowodową i wtedy będzie można sformułować wnioski. Na 

początku przyszłego tygodnia te wnioski będą już sformułowane. Komisja chciałaby, żeby 

odbyła się sesja nadzwyczajna, na której przedstawione zostaną gotowe wnioski. 

 

Przewodniczący Rady podziękował radnej za przedstawienie tematu. Stwierdził, że nie ma 

potrzeby używać sformułowania „sesja nadzwyczajna” ponieważ, jeżeli będzie taka potrzeba 

to zostanie zwołana sesja w trybie zwyczajnym. Jest to sprawa niesłychanie ważna dla całego 

powiatu. Zapytał, czy do tego punktu są jakieś pytania? Pytań nie było.  

 

Ad 4. 

 

Przewodniczący Rady poprosił Starostę o zabranie głosu. 

 

Starosta przedstawił analizę oświadczeń majątkowych złożonych na dzień 31 grudnia 2017r., 

o osobach, które nie złożyły oświadczenia lub po terminie, nieprawidłowościach i działaniach 

podjętych w związku z tym (analiza w załączeniu do protokołu). 

 

O godz.13
10

 przyszła radna Ewa Chwirot (obecnych było 14 radnych). 

 

Przewodniczący Rady przedstawił informację o osobach pełniących funkcję radnych Rady 

Powiatu Międzyrzeckiego, zobowiązanych do składania oświadczeń majątkowych 

(informacja w załączeniu do protokołu). 

 

Ad 5. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do następnego punktu obrad przekazując głos Skarbnikowi. 

 

Skarbnik odczytał uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej o informacji z przebiegu 

wykonania budżetu za I półrocze 2018 przedłożonej przez Zarząd Powiatu Międzyrzeckiego. 

Opinia przedstawia się pozytywnie. Następnie przedstawił informację z realizacji budżetu za  

I półrocze 2018. 

 

Starosta powiedział, że po analizie wykonania budżetu za I półrocze może stwierdzić, że 

wykonanie jest prawidłowe. Realizowane są wszystkie inwestycje, które były zaplanowane na 

2018 rok. Oczywiście część z nich będzie rozliczana w drugim półroczu. Ukończono już 
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budowę oczyszczalni ścieków w całości sfinansowaną ze środków powiatu. Do końca 

października zmodernizowana będzie droga w Lubikowie. Rozpoczęta została modernizacja 

drogi w Silnej. Zakupywany jest sprzęt do szkół w ramach programu oświatowego. 

Wyremontowany został wydział komunikacji, a kolejki wynikają z funkcjonowania programu 

centralnego. Szczególnie ważne jest to, że największy dochód powiatu, jaki stanowi podatek 

dochodowy od osób fizycznych, spływa bardzo dobrze. Jak co roku powiat będzie borykał się 

z brakiem odpowiedniej wysokości subwencji oświatowej. Tutaj jest pełna świadomość, że do 

tej subwencji trzeba będzie dopłacić, znaleźć pieniądze. Sytuacja jest cały czas monitorowana 

i na pewno pieniędzy na wypłaty nie zabraknie bo zabraknąć nie może. 

 

Przewodniczący Rady podziękował za przedstawione informacje. Zapytał, czy do tego 

punktu są jakieś pytania? Pytań nie było. 

 

Ad 6. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do kolejnego punktu obrad. Powiedział, że radni otrzymali 

sprawozdania dyrektorów Domów Pomocy Społecznej, Powiatowego Ośrodka Wsparcia oraz 

Domu Dziecka. Zaproponował, żeby dyrektorzy według własnego uznania ewentualnie 

uzupełnili wypowiedzią złożone sprawozdania. 

 

Magdalena Mleczak Dyrektor Domu Pomocy Społecznej Rokitno 38 powiedziała, że 

jeżeli są jakieś pytania do przedstawionych wcześniej informacji, to chętnie na nie odpowie. 

Pytań nie było. 

 

Agnieszka Błajet Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Skwierzynie powiedziała, że 

również odpowie na pytania, jeżeli takie będą. Pytań nie było. 

 

Bogdan Macina Dyrektor Domu Pomocy Społecznej Rokitno 58 powiedział, że zgodnie  

z regulaminem przekazał informację na temat funkcjonowania jednostki do Biura Rady. 

Mimo bardzo trudnych warunków rynkowych w tej chwili nie ma problemów ani  

z personelem, ani z budżetem. Po półroczu z rezerwy celowej Wojewody otrzymano kwotę 

147 tys. zł. Ponadto udało się pozyskać pieniądze dodatkowe na zakup samochodu typu Bus, 

dostosowanego do osób niepełnosprawnych. Dyrektor stwierdził, że sytuacja finansowa jest 

proporcjonalna, natomiast jak podkreślał wielokrotnie, dom nie ma wpływu na fundusz płac 

bo w całej Polsce jest taki problem. Jeżeli chodzi o liczbę mieszkańców, to jest sto miejsc  

i one są wykorzystane w całości. Na przyjęcie oczekuje obecnie dziesięciu mieszkańców. Na 

starych zasadach przebywa w DPS 55 mieszkańców, na nowych 45. Przypomniał, że dotacja 

wynosi 2520,00 zł, natomiast koszt utrzymania wynosi 3750,16 zł. W załączeniu do 

sprawozdania przekazano informację odnośnie działań opiekuńczo – terapeutycznych. 

Dyrektor zasygnalizował, że problemów kadrowych nie ma, ale coraz mniej ochoczo ludzie 

patrzą na pracę w pomocy społecznej, która jest bardzo trudna. Na stu mieszkańców 

czterdziestu jest pieluchowanych, jeden mieszkaniec dożywiany jest dojelitowo. DPS posiada 

odpowiednio wyszkolony personel, jest stabilność kadry, która bardzo dobrze sobie z tym 

radzi. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy do przedstawionych informacji są jakieś pytania? Pytań 

nie było. Przewodniczący powiedział, że Dom Pomocy Społecznej w Jasieńcu reprezentuje 

Alina Raróg, która odpowie na zadane pytania. Podkreślił, że przez wiele lat mówiono  

o problemie oczyszczalni ścieków w Jasieńcu, wielokrotnie starano się o dofinansowanie  

z zewnątrz, a ostatecznie zostało to zrealizowane z budżetu powiatu. Pytań nie było. 
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Bożena Adamiec Kierownik Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Skwierzynie 
powiedziała, że ośrodek spełnia wszystkie standardy. Obecnie oczekuje się na nowe 

rozporządzenie. Pytań nie było. 

 

Przewodniczący Rady podziękował pani Kierownik za zaangażowanie. Wyraził nadzieję, że 

nowe sformułowania prawne przełożą się na wpływ budżetowy. 

 

Katarzyna Ruta Dyrektor Domu Dziecka w Skwierzynie powiedziała, że zmieniła się 

sytuacja jeśli chodzi o wychowanków, przyjęto dwoje dzieci. Jedenastu wychowanków 

usamodzielniło się i jedenastu wychowanków zostało przyjętych. Przeprowadzona została 

kontrola Sanepidu dotycząca bloku żywienia, która nie stwierdziła uchybień, ani żadnych 

nieprawidłowości. Do końca roku 2020, zgodnie z wymogami ustawowymi, trzeba 

wybudować dom dla dzieci. Do 30 listopada jednostka projektowa ma przekazać wszystkie 

niezbędne dokumenty, które pozwolą złożyć wniosek o pozwolenie na budowę. Pani Dyrektor 

wyraziła nadzieję, że nie wystąpią okoliczności, które uniemożliwią wykonanie tego zadania. 

Pytań do przedstawionych informacji nie było. 

 

Anna Kwiecińska Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu powiedziała, że  

w sprawozdaniu ujęła problemy Domu, Warsztatu Terapii Zajęciowej oraz wypożyczalni 

sprzętu rehabilitacyjnego. Omówiono to również na posiedzeniu Komisji Infrastruktury 

Społecznej w poprzednim miesiącu. Pytań nie było. 

 

Ad 7. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do następnego punktu obrad przekazując głos Maciejowi 

Rębaczowi Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego w Międzyrzeczu. 

 

Dyrektor przedstawił w formie prezentacji multimedialnej informacje dotyczące działalności 

szkoły oraz wyników osiąganych przez uczniów. 

 

O godz. 13
55

 przyszedł radny Jerzy Kuźmicz (obecnych było 15 radnych). 

 

O godz. 14
00

 przyszedł radny Robert Krzych (obecnych było 16 radnych). 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy są pytania do przedstawionego sprawozdania? Pytań nie 

było. Przewodniczący powiedział, że z przyczyn służbowych w posiedzeniu sesji nie mogła 

uczestniczyć Gabriela Bujanowska Dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Międzyrzeczu. W jej imieniu sprawozdanie przedstawi Halina Pilipczuk 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Spraw Społecznych i Promocji. 

 

Pani Naczelnik przedstawiła wyniki matur oraz egzaminów zawodowych uczniów CKZiU 

(informacja w załączeniu do protokołu). Pytań nie było. 

 

Barbara Kusiak Zastępca Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego  

w Międzyrzeczu powiedziała, że sprawozdanie zostało przedstawione na posiedzeniu 

Komisji Edukacji. Pytań do sprawozdania nie było. 

 

Agnieszka Szadkowska po. Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  

w Międzyrzeczu podkreśliła, że zastępuje Dyrektor Ewelinę Białugę od września tego roku, 
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tak więc cały sukces za ten rok jest przypisany właśnie pani Dyrektor. Poradnia stara się 

prężnie działać pomimo różnych braków kadrowych. Prowadzona jest współpraca ze 

szkołami, a oferta poradni jest dość bogata. Pytań nie było. 

 

Halina Działoszyńska Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Skwierzynie 
powiedziała, że w roku bieżącym poradnie były zaangażowane w pilotażowy program 

standaryzacji. Chodzi o to, żeby w całej Polsce klient był jednakowo przyjmowany. Poradnia 

musi prowadzić obsługę tylko standardowymi testami, a pracownicy powinni posiadać 

odpowiednie certyfikaty do wykonywania tych testów. Co roku wprowadzane jest coś 

nowego, pomimo braków i problemów kadrowych. Zmieniło się rozporządzenie odnośnie 

działania zespołów orzekających w poradniach. Wypracowana została w związku z tym nowa 

formuła wydawania orzeczeń. Pytań nie było. 

 

Przewodniczący Rady powiedział, że przed ogłoszeniem przerwy chciałby przekazać jeszcze 

jeden komunikat. 20 września ukazał się Monitor Polski, w którym pod pozycją 895 znajduje 

się postanowienie Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej z 13 lipca, które Hannie Augustyniak 

Honorowej Obywatelce Powiatu Międzyrzeckiego nadaje wysokie odznaczenie Krzyż 

Wolności i Solidarności. Jest to bardzo miła informacja i wydarzenie będące świadectwem 

tego, że nadając tytuł Honorowego Obywatela Powiatu Międzyrzeckiego trafnie wybiera się 

ludzi zasłużonych nie tylko dla powiatu ale również dla kraju. 

 

O godz. 14
20

 Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach sesji. 

 

W przerwie obrady sesji opuścił radny Mieczysław Kuryś. 

 

Posiedzenie sesji wznowiono o godz. 14
30

. 

 

Ad 8. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do podejmowania uchwał: 

 

a) w sprawie nadania tytułu honorowego obywatelstwa Powiatu 

Międzyrzeckiego (druk nr 37) 

 

Przewodniczący Rady powiedział, że nadanie tytułów opiniowała Kapituła Honorowa. Tytuł 

nadaje się Krystynie Jednorowicz. Zapytał, czy do tego projektu uchwały są jakieś uwagi lub 

pytania? Pytań nie było. W przeprowadzonym głosowaniu jawnym uchwałę przyjęto 12 

głosami „za”, głosów „przeciw” 0, „wstrzymujących” 1. W głosowaniu brało udział 13 

radnych. Uchwała została zarejestrowana pod numerem XLIX.249.18. 

 

b) w sprawie nadania tytułu honorowego obywatelstwa Powiatu 

Międzyrzeckiego (druk nr 38) 

 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały. Tytuł nadaje się Żanecie Robak. 

Przewodniczący zapytał, czy są pytania do tego projektu uchwały? Pytań nie było.  

W przeprowadzonym głosowaniu jawnym uchwałę przyjęto 12 głosami „za”, głosów 

„przeciw” 0, „wstrzymujących” 1. W głosowaniu brało udział 13 radnych. Uchwała została 

zarejestrowana pod numerem XLIX.250.18. 
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c) w sprawie nadania tytułu honorowego obywatelstwa Powiatu 

Międzyrzeckiego (druk nr 39) 

 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały. Tytuł nadaje się Łukaszowi Robak. 

Przewodniczący zapytał, czy są pytania do tego projektu uchwały? Pytań nie było.  

W przeprowadzonym głosowaniu jawnym uchwałę przyjęto 12 głosami „za”, głosów 

„przeciw” 0, „wstrzymujących” 1. W głosowaniu brało udział 13 radnych. Uchwała została 

zarejestrowana pod numerem XLIX.251.18. 

 

d) w sprawie nadania tytułu honorowego obywatelstwa Powiatu 

Międzyrzeckiego (druk nr 40) 

 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały. Tytuł nadaje się Marcelemu 

Tureczkowi. Przewodniczący zapytał, czy są pytania do tego projektu uchwały? Pytań nie 

było. W przeprowadzonym głosowaniu jawnym uchwałę przyjęto 12 głosami „za”, głosów 

„przeciw” 0, „wstrzymujących” 1. W głosowaniu brało udział 13 radnych. Uchwała została 

zarejestrowana pod numerem XLIX.252.18. 

 

e) w sprawie zmiany statutu powiatu międzyrzeckiego (druk nr 42) 

 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały i zapytał, czy są jakieś pytania, uwagi do 

tego projektu? Pytań nie było. W przeprowadzonym głosowaniu jawnym uchwałę przyjęto 13 

głosami „za”, głosów „przeciw” 0, „wstrzymujących” 0. W głosowaniu brało udział 13 

radnych. Uchwała została zarejestrowana pod numerem XLIX.253.18. 

 

f) w sprawie określenia szczegółowych zasad wnoszenia inicjatyw 

obywatelskich, zasad tworzenia komitetów inicjatyw obywatelskich, zasad 

promocji obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych oraz formalnych 

wymogów, jakim muszą odpowiadać składane projekty (druk nr 43) 

 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały i zapytał, czy są jakieś pytania, uwagi do 

tego projektu? Pytań nie było. W przeprowadzonym głosowaniu jawnym uchwałę przyjęto 13 

głosami „za”, głosów „przeciw” 0, „wstrzymujących” 0. W głosowaniu brało udział 13 

radnych. Uchwała została zarejestrowana pod numerem XLIX.254.18. 

 

g) w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny (druk nr 44) 

 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały i zapytał, czy są jakieś pytania, uwagi do 

tego projektu? Pytań nie było. W przeprowadzonym głosowaniu jawnym uchwałę przyjęto 12 

głosami „za”, głosów „przeciw” 0, „wstrzymujących” 1. W głosowaniu brało udział 13 

radnych. Uchwała została zarejestrowana pod numerem XLIX.255.18. 

 

h) w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2018 r. (druk nr 45) 

 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały i zapytał, czy są jakieś pytania, uwagi do 

tego projektu? Pytań nie było. W przeprowadzonym głosowaniu jawnym uchwałę przyjęto 13 

głosami „za”, głosów „przeciw” 0, „wstrzymujących” 1. W głosowaniu brało udział 14 

radnych. Uchwała została zarejestrowana pod numerem XLIX.256.18. 
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i) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Międzyrzeckiego na lata 2018 – 2027 (druk nr 46) 

 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały i zapytał, czy są jakieś pytania, uwagi do 

tego projektu? Pytań nie było. W przeprowadzonym głosowaniu jawnym uchwałę przyjęto 13 

głosami „za”, głosów „przeciw” 0, „wstrzymujących” 1. W głosowaniu brało udział 14 

radnych. Uchwała została zarejestrowana pod numerem XLIX.257.18. 

 

Ad 9. 

 

W sprawie kontroli Komisji Rewizyjnej Przewodniczący Rady powiedział, że 

prawdopodobnie zostanie zorganizowane wspólne posiedzenie komisji stałych. 

 

Radny Robert Krzych powiedział, że dopiero w poniedziałek otrzymał odpowiedź z NFZ na 

zadane pytania. Komisja jest w trakcie sporządzania protokołu, poproszono jeszcze Prezesa 

Szpitala o kilka dokumentów. W przyszłym tygodniu protokół powinien już być gotowy. 

 

Ad 10. 

 

Przewodniczący Rady przekazał głos Staroście, a następnie w sprawach finansowych 

Skarbnikowi. 

 

Starosta poinformował, że w okresie sprawozdawczym Zarząd odbył cztery posiedzenia. 

Zajmowano się sprawami z zakresu działalności Zarządu Dróg Powiatowych. Powierzono 

obowiązki dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Międzyrzeczu. Rozpatrzono 

koncepcję budowy Domu Dziecka w Skwierzynie. Zajmowano się również sprawami  

z zakresu gospodarki nieruchomościami. Przyjęto regulamin organizacyjny Domu Pomocy 

Społecznej w Jasieńcu oraz uchwałę w sprawie wydania opinii o pozbawieniu dróg kategorii 

dróg gminnych. Szczegóły znajdują się w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Skarbnik przedstawił informację o uchwałach budżetowych podjętych przez Zarząd. 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy są pytania do przedstawionych sprawozdań? Pytań nie 

było. 

 

Ad 11. 

 

Przewodniczący Rady powiedział, że nie zgłoszono uwag, ani wniosków do protokołu. 

Protokół z XLVIII sesji został przyjęty. 

 

Ad 12. 

 

Radni otrzymali w korespondencji pisma związane z przekazaniem przez Ministerstwo 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego funduszy na remonty i modernizację kościołów. 

Zapoznano się z pismem i odpowiedzią Starosty odnośnie nieprawidłowości w realizacji 

nowej umowy na dzierżawę prosektorium. Jest to sprawa do rozstrzygnięcia przez Radę 

Nadzorczą Szpitala. Wpłynęła również skarga prokuratury rejonowej w Międzyrzeczu na 

uchwałę Rady Powiatu w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie 

pojazdów. Jest to zjawisko występujące w skali całego kraju. Skarga kierowana jest do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. Wpłynął również wniosek do budżetu 2019 
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złożony przez Komendę Powiatową Policji w Międzyrzeczu. Przewodniczący poinformował, 

że ostatnia sesja w tej kadencji odbędzie się 17 października. Zaapelował o merytoryczną, 

pozytywną kampanię w zbliżających się wyborach samorządowych. 

 

Posiedzenie sesji zakończono o godz.14
45

. 

 

 

 Protokołowała      Przewodniczący Rady Powiatu 

 

         Jarosław Szałata 

 


